
Stavba:

Objekt:

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO: 274879

DIČ: CZ00274879

518 01

Zhotovitel: IČO: 25506820

DIČ: CZ25506820

61900

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

CN - úprava pláně pro víceúčelové hřiště

víceúčelové hřiště

399 819,60

Vídeňská 153/119b

Celkem

0,00

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

Město Dobruška

nám. F.L.Věka 11,

Dobruška

PS BRNO, s.r.o.

399 819,60

zemní práce

Brno

0,00

Za zhotovitele

0,00

399 819,60

0,00

399 819,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 HSV 399 819,60

Cena celkem 399 819,60

Rozpočet - úprava pláně pro víceúčelové 

hřiště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S:

O: 01

R: 1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

399 819,60

1 Zemní práce 399 819,60

122251504
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 500 m3 strojně
m3 282,000 217,00 61 194,00

37*20*0,32+2,5*0,32*(37+20)

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 282,000 298,00 84 036,00

282

162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 1 410,000 23,00 32 430,00

5*282

167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 

100 m3
m3 282,000 154,00 43 428,00

282

171151103
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných 

strojně
m3 282,000 134,00 37 788,00

282

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 479,400 294,00 140 943,60

1,7*282

Položkový rozpočet 

CN - úprava pláně pro víceúčelové hřiště

víceúčelové hřiště

zemní práce

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


